EXTRATO DE CONTRATO:

CONTRATO Nº 02/2023 – CONTRATADO: CASTILHO
MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA ME - CNPJ Nº
48.804.440/0001-28 – MODALIDADE: Inexigibilidade nº
08/2021 – Processo nº 912/21 – OBJETO: Realização de
exames de ultrassonografias diversas – Valor Total: R$
312.100,00 (trezentos e doze mil e cem reais) - DATA: 17/
01/2023 - Vigência: Até 02/05/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA Nº 004/2023.À vista dos elementos
contidos no presente processo/protocolo de nº. 115 de 16/01/2023,  de modo

[...]

para os shows de comemoração do 70º aniversário da cidade, e locação de som
e iluminação (rider) que atenda os requisitos da banda “Carreiro e Capataz” no dia
21 de janeiro de 2023, o prazo de contrato será de  60 (sessenta) dias, no valor total
de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). Braúna/SP, 17 de janeiro de 2022. HEITOR
VERDÚ. Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA Nº 005/2023.À vista dos elementos
contidos no presente processo nº. 114 de 16/01/2023, e de modo especial o
Parecer Jurídico  datado de 16/01/2023, que acata a contratação da empresa

[...]

DISPENSA, nos termos do inciso II, artigo 75 da Lei Federal Nº 14.133/21 de 01 de
abril de 2021, RATIFICO a citada contratação que tem por objetivo adquirir apólice
de Seguro Total para o veículo pertencente ao Departamento de Infraestrutura e
Transporte, de placa EBR3D61, para o período de 12 (doze) meses, com valor total
de R$ 10.498,98 (dez mil, quatrocentos e noventa e oito reais e noventa e oito
centavos).Braúna/SP, 17 de janeiro de 2023. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

VENDE-SE

• CASA JD TRO-
PICAL: 1 quarto,
sala, sala de jan-
tar, cozinha, ba-
nheiro social, la-
vanderia cober-
ta. Porcelanato e
fino acabamen-
to.